Edital 22/2022

 A Diretora Geral da Faculdade Canção Nova, no uso de suas atribuições legais, torna público o

valor do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu – Especialização em Gestão de Pequenas e Médias

Empresas, a ser oferecido no período de 18 de março de 2023 a 10 de dezembro de 2024.

I – DO VALOR DO CURSO

Cláusula 1ª – O valor do referido curso é de R$6.300,00 (seis mil e trezentos reais), podendo ser

pago com desconto conforme segue tabela 1 Planos de Pagamento.

II – DAS FORMAS OPCIONAIS DE PAGAMENTO

Cláusula 2ª – O Contratante/Responsável Financeiro pode optar por um dos seguintes Planos de

Pagamento:

Planos de
Pagamento

Valor
Cheio

Desconto Investimento
Pagamento

em
parcelas

Investimento

Plano 1 R$ 6.300,00 20% R$5.040,00 Á vista R$5.040,00

Plano 2
Ex-aluno FCN

Colaborador FJPII
R$ 6.300,00 40% R$3.780,00 18 R$210,00

Plano 3                 R$ 6.300,00 15% R$5.355,00 15 R$357,00

Plano 4 R$ 6.300,00 5% R$5.985,00 18 R$332,50

Cláusula 3ª – No ato da matricula o Contratante/Responsável Financeiro pagará o valor da

primeira mensalidade, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e no Contrato de

Prestação de Serviços Educacionais.

Cachoeira Paulista, 30 de novembro de 2022.

Shirleya Nunes de Santana

Diretora Geral da Faculdade Canção Nova